第３号様式（第 12条関係）

萩 博 物 館 観 覧 料 減 免 申 請 書

年  月  日

   萩市長 あて

申請者 住 所  萩市大字堀内 355番地

氏 名  萩市立□□小学校

校長 萩市 太郎

  次のとおり博物館観覧料を減免されるよう申請します。

観覧日時
年  月  日    時  分から

年  月  日    時  分まで

観覧者数 児童 20名、引率教員 2名 計 22名

減免の事由 例） ○年生の△△の授業で見学するため

記入例